Tergul Inului Nr. 90 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 90.—Anul LVIII.

Brașov, Duminecă, 23 Aprilie (5 Mai)

1895.

Lucrările Sinodelor.

Am promis în numărul trecut de Duminecă, că vom da un resumat despre lucrările Sinodelor dieceselor provinciei bisericești române gr. or. din Transilvania și Ungaria. arătând hotărârile cele mai principale ale acestor Sinode. Incepem d-eră cu:

Sinodul arhidieceșan din Sibiu.